

BaseWork ApS

CVR-nummer 26 82 11 69

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2016

Martin Werdelin Funding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaseWork ApS Rødkildevej 40 3250 Gilleleje Hjemstedskommune: Gribskov
Direktion	Martin Werdelin Funding
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Arbejdernes Landsbank Klostergade 1 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. oktober 2002
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	-14	1	14	33	61
Resultat af primær drift	-14	1	14	33	61
Finansielle poster, netto	-1	-1	0	-2	-1
Resultat før skat	-52	203	118	-23	100
Årets resultat	-52	203	114	-30	83
Anlægsaktiver	285	322	120	166	139
Omsætningsaktiver	130	141	268	4	45
Aktiver i alt	415	463	388	170	184
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	364	416	213	99	128
Kortfristet gæld	51	47	175	71	56
Passiver i alt	415	463	388	170	184
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-3,4	0,2	3,6	19,4	33,2
Likviditetsgrad	254,9	300,0	153,1	5,6	80,4
Soliditetsgrad	87,7	89,8	54,9	58,2	69,6
Forrentning af egenkapitalen	-13,3	64,5	73,1	-26,4	96,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-13.693	1.118
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-90.902	148.680
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	53.516	54.124
1 Finansielle omkostninger	1.326	661
Resultat før skat	-52.405	203.261
2 Skat af årets resultat	0	75
Årets resultat	-52.405	203.186
Resultatdisponering:		
Overført til reserve for indre værdis metode	-37.386	52.804
Overført til overført resultat	-15.019	150.382
Disponeret	-52.405	203.186

Balance 31. december 2015

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.427	268.329
Kapitalandele i associerede virksomheder	107.640	54.124
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>285.067</u>	<u>322.453</u>
Anlægsaktiver	<u>285.067</u>	<u>322.453</u>
Andre tilgodehavender	810	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.475	123.475
Tilgodehavender	<u>124.285</u>	<u>123.475</u>
Likvide beholdninger	<u>5.304</u>	<u>17.408</u>
Omsætningsaktiver	<u>129.589</u>	<u>140.883</u>
Aktiver i alt	<u>414.656</u>	<u>463.336</u>

Balance 31. december 2015

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	113.859	128.878
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.067	162.453
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	363.926	416.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.055	1.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.294	36.294
Anden gæld	7.381	8.746
Kortfristet gæld	50.730	47.005
Gæld i alt	50.730	47.005
Passiver i alt	414.656	463.336
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.326	661
	<u>1.326</u>	<u>661</u>
2		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	98
Skat vedrørende tidligere år	0	-23
	<u>0</u>	<u>75</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	160.000	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	160.000	0
Værdireguleringer 1. januar	108.329	54.124
Årets regulering	(90.902)	53.516
Vedtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer 30. juni 31. december 2015	17.427	107.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	177.427	107.640

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
2sellIT ApS	Hillerød	80.000	100%
2masterIT ApS	Hillerød	80.000	100%
Learningspot ApS	Hillerød	8.003	50%

 Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	125.000	128.878
Årets resultat	0	-15.019
Egenkapital 31. december 2015	<hr/>	<hr/>
	125.000	113.859

	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	162.453	0
Årets resultat	-37.386	0
Egenkapital 31. december 2015	<hr/>	<hr/>
	125.067	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.